
VIEDA A4 FORMĀTA 
KRĀSU IERĪCE AR 
VIENU FUNKCIJU, 
INTEGRĒTU WI-FI 
UN DROŠU 
DRUKĀŠANU

Uzlabota savienojamība
Izmantojiet elastīgu darba stilu ar dažādām 
savienošanas iespējām, tostarp Wi-Fi atbalstu,  
un Universal Print, ko piedāvā Microsoft.

Lielāka darba ražība
Palieliniet izdruku apjomu ar ātru drukāšanu un 
paplašināmu papīra ietilpību līdz 2300 loksnēm, 
izmantojot papildu kasetes.

Uzlabota drošība
Gūstiet pārliecību par savu datu drošību ar drošo 
drukāšanu un modernu integrēto programmatūru, 
kas gādā par drošību, piemēram, McAfee Embedded 
Control un TLS1.3 drošības slāni.

i-SENSYS LBP722Cdw 
Ērti lietojams A4 formāta krāsu  
printeris ar vienu funkciju, kas 
piemērots maziem un vidējiem 
uzņēmumiem, kam nepieciešams 
liels drukas apjoms.

Drukājiet no viedtālruņiem un 
planšetdatoriem, pateicoties 
Wi-Fi

BEZVADU 
SAVIENOJAMĪBA 

Izcila attēlu kvalitāte
Iegūstiet izcilas krāsu grafikas, attēlus un tekstu 
ar lāzera kvalitātes drukāšanu, kas nodrošina 
profesionāla līmeņa dokumentus.

Uzlabotas apkalpošanas iespējas
Vienkārša instalēšana, ērta apkope un izcila izturība 
nodrošina līdz minimumam samazinātu dīkstāves laiku 
un mazākas apkopes izmaksas.

38 LPP./MIN
Drukāšanas ātrums Automātiska divpusēja 

drukāšana 

AUGSTA DARBA 
RAŽĪBA 

Maksimāla ietilpība ar papildu 
kasetēm 

2300 LOKSNES 



i-SENSYS LBP722CdwTEHNISKIE  
DATI

PRINTERA DRUKAS IEKĀRTA

Drukāšanas ātrums Vienpusēja (A4): līdz 38 lpp./min krāsu un melnbaltās 
drukas režīmā
Divpusēja (A4): līdz 38 lpp./min krāsu un melnbaltās 
drukas režīmā
Vienpusēja (A5, ainavas formātā): līdz 59 lpp./min krāsu  
un melnbaltās drukas režīmā

Drukāšanas metode Krāsu lāzerstaru druka

Drukas kvalitāte Līdz 1200 x 1200 dpi

Iesilšanas laiks Drukas pabeigšanas ziņojuma rādīšana:
aptuveni 2 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas

Pirmās izdrukas ieguves laiks Krāsu: aptuveni 6,3 sekundes
Melnbalts: aptuveni 5,3 sekundes

Ieteicamais drukāšanas apjoms 
mēnesī

2000–7500 lappuses mēnesī

Veiktspēja Maks. 80 000 lpp./mēn.1

Drukas piemales 4 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas

Uzlabotas drukāšanas 
funkcijas

Drošā drukāšana
Drukāšana no USB atmiņas (JPEG/TIFF/PDF/XPS)
Svītrkodu drukāšana2

iOS: AirPrint, Canon PRINT Business lietojumprogramma
Android: Mopria sertifikāts, Canon drukāšanas pakalpojuma 
spraudnis, Canon PRINT Business lietojumprogramma
Microsoft Universal Print

MATERIĀLU PADEVE

Papīra ievade (standarta) 550 lokšņu kasete
100 lokšņu daudzfunkciju paplāte

Papīra ievade (papildu) Trīs 550 lokšņu kasetes (papīra padevējs PF-D1)
550 lokšņu kasete (kasetes padeves ierīce AV1)

Maksimālā papīra ievades 
ietilpība

Līdz 2300 loksnēm

Papīra izvade 200 loksnes ar apdrukāto pusi uz leju

Apdrukājamā materiāla veids Daudzfunkciju paplāte: parastais papīrs, pārstrādāts papīrs, 
smags papīrs, plāns papīrs, krāsu papīrs, krītpapīrs, 
perforēts papīrs, pastkarte, aploksne
Kasete: parastais papīrs, pārstrādāts papīrs, smags papīrs, 
plāns papīrs, uzlīmes, krāsu papīrs, perforēts papīrs

Apdrukājamā materiāla 
formāti

Kasete (standarta): 
A4, A5, A5 (ainavas formāts), A6, B5, Letter, Executive, 
Statement, GLTR, 16K, pielāgojami izmēri:  
min. 101,6 x 148 mm; maks. 216,0 x 297 mm.

Daudzfunkciju paplāte: 
A4, A5, A5 (ainavas formāts), A6, B5, Legal, Letter, 
Executive, Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, 
GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, 16K, pastkartes, aploksnes 
(COM10, Monarch, DL, C5); pielāgoti izmēri:  
min. 76,2 x 127 mm; maks. 216,0 x 355,6 mm.

Kasete (papildu): 
A4, A5, A5 (ainavas formāts), A6, B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 16K,  
pielāgojami izmēri: min. 101,6 x 148 mm; maks. 216,0 x 355,6 mm

Apdrukājamā materiāla svars Kasete (standarta un papildu): 60–163 g/m² 
Daudzfunkciju paplāte: 60–216 g/m²

Divpusējā drukāšana Automātiski
Kasete:
A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, 
M-OFFICIO, GLTR, ILGL, GLGL, Foolscap, F4A, 16K
Pielāgojami izmēri: min. 148 x 210 mm; maks. 216 x 355,6 mm
60–163 g/m2

VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS

Strāva 220–240 V (±10%) 50/60 Hz (±2 Hz)

Enerģijas patēriņš Maks. aptuveni 1500 W vai mazāk

Darbojoties: aptuveni 729 W vai mazāk 

Gaidīšanas režīmā: aptuveni 34,4 W vai mazāk

Miega režīmā: aptuveni 1,1 W vai mazāk

Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 0,45 kWh nedēļā9

Detalizētu informāciju par noteikumiem Lot26 varat iegūt 
vietnē: http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/
index.aspx

Trokšņa līmenis Skaņas jauda3

Darbojoties:  vienpusējā režīmā 65 dB vai mazāk (melnbaltā 
režīmā)/66 dB vai mazāk (krāsu režīmā); 
divpusējā režīmā: 67 dB vai mazāk (melnbaltā 
režīmā)/68 dB vai mazāk (krāsu režīmā).

Gaidīšanas režīmā: 48 dB vai mazāk

Skaņas spiediens3

Darbojoties:  vienpusējā režīmā 50 dB vai mazāk (melnbaltā 
režīmā)/51 dB vai mazāk (krāsu režīmā); 
divpusējā režīmā: 52 dB vai mazāk (melnbaltā 
režīmā)/52 dB vai mazāk (krāsu režīmā).

Gaidīšanas režīmā: 33 dB vai mazāk

Izmēri  
(platums x dziļums x augstums)

458 x 464 x 388 mm

Svars aptuveni 29 kg

Darbības vide Temperatūra: 10–30 0C (50–86 0F) 

Mitrums: 20–80% relatīvais mitrums (bez kondensāta)

Vadības panelis 5 līniju LCD, 5 gaismas diodes (tiešsaiste, gatavs darbam, 
ziņojums, darbs un enerģijas taupīšana), pogas, 10 taustiņu 
ciparu tastatūra

KONTROLLERIS

Procesora ātrums 1 GHz x 2

Atmiņa 2 GB

Atmiņas karte 32 GB eMMC (pieejamā vieta 15 GB)

Printera valodas UFRII (īpaši ātra atveide, Ultra Fast Rendering), PCL5c,4 
PCL6, Adobe® PostScript3

Fonti 93 PCL fonti (93 Roman, 10 Bitmap fonti, 2 OCR fonti)

Andalé Mono WT J/K/S/T (japāņu, korejiešu, vienkāršotā 
un tradicionālā ķīniešu valoda)*5 

Svītrkodu fonti*2

136 PostScript fonti

Interfeiss un savienojamība USB 2.0 High-Speed, 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000BASE-T

Bezvadu 802.11b/g/n, bezvadu tiešais savienojums

Tīkla protokols Drukāšana: 

TCP/IP (LPD/Port9100/IPP/IPPS/FTP/WSD)

Pārvaldība: 

SNMPv1, SNMPv3 (IPv4, IPv6)

Drošība: TLS1.3, IPSec, IP/Mac adreses filtrēšana, 
IEEE802.1X, SNMPv3, SSL (HTTPS, IPPS), divu tīklu atbalsts

Drošība (bezvadu):

Infrastruktūras režīms:

WEP(64/128 bitu), WPA-PSK(TKIP/AES), WPA2-PSK 
(TKIP/AES), WPA-EAP (AES), WPA2-EAP (AES)

Piekļuves punkta režīms:

WPA2-PSK (AES)

Wi-Fi Direct režīms:

WPA2-PSK (AES)

Programmatūra un printera 
pārvaldība

Remote User Interface (RUI),

Nodaļas ID pārvaldība,

tonera statusa rīks,

iW Enterprise Management Console: servera 
programmatūra centralizētai biroja aprīkojuma pārvaldībai. 

eMaintenance: iegultais pakalpojums RDS nodrošina attālus 
eMaintenance pakalpojumus, piemēram, skaitītāju rādītāju 
uzņemšanu, automātisku izlietojamo materiālu uzraudzību 
un attālu diagnostiku.

Satura piegādes sistēma: servera platforma nodrošina 
automātisku ierīces programmaparatūras atjaunināšanu.

Operētājsistēmu saderība Windows® 10 / Windows® 8.1 / Server® 2019 /  
Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 /  
Mac OS X 10.11 un jaunāka versija

Linux6/Citrix

IZLIETOJAMIE MATERIĀLI

Universālās kasetnes Standarta: 

Kasetne 064, melna (6000 lappuses7)8 
Kasetne 064, ciāna (5000 lappuses7)8 
Kasetne 064, fuksīna (5000 lappuses7)8 
Kasetne 064, dzeltena (5000 lappuses7)8

Augsta ražība: 

Kasetne 064H, melna (13 400 lapas7)8 
Kasetne 064H, ciāna (10 400 lappuses7)8 
Kasetne 064H, fuksīna (10 400 lappuses7)8 
Kasetne 064H, dzeltena (10 400 lappuses7)8

PIEDERUMI/
PAPILDAPRĪKOJUMS

Ierīces Papīra padevējs PF-D1 (550 lokšņu kasetes), trīs CST. 
Padeves ierīce AV1 (550 lokšņu kasetes pamatne) 
Svītrkodu drukāšanas komplekts D1 (nodrošina svītrkodu 
drukāšanas iespēju) 
PCL fontu komplekts A1 (nodrošina Unicode drukāšanas 
iespēju ar SAP un atbalsta fontu Andale) 
Standarta pamatne P2 
Standarta pamatne AA1 
Tonera atkritumu tvertne WT-B1

Piezīmes
[1] Veiktspēja ir maksimālais izdrukāto lokšņu skaits vienā noslodzes mēnesī. Pārsniedzot 

ieteicamos veiktspējas rādītājus, tiek samazināts produkta darbības laiks.
[2] Nepieciešams papildaprīkojums — svītrkodu drukāšanas komplekts D1.
[3] Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 9296.
[4] Tiek atbalstītas tikai komandas. Nepieciešams trešās puses draiveris vai tieša drukāšana  

no lietojumprogrammas.
[6] Izplatīšana tikai tīmeklī. Draiveris būs pieejams 2021. gada otrajā pusē.
[7] Balstīts uz standartu ISO/IEC 19798.
[8] Printeris tiek piegādāts ar darba sākšanai paredzēto melnās tintes kasetni 6000 lappusēm 

un ciāna, fuksīna un dzeltenās tintes kasetni 3200 lappusēm.
[9] Saskaņā ar US ENERGY STAR® versiju 3.0.

http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx


PIEDERUMI:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Papīra padevējs PF-D1 0942C001AA 4549292050714

Kasetes padeves ierīce AV1 4997C001AA 4549292182989

PCL FONTU KOMPLEKTS A1E 4821B003AA -

Svītrkodu drukāšanas komplekts D1E 3999B005AA -

Standarta pamatnes tips P2 1632C002AA 8714574668635

Standarta pamatnes tips AA1 5512C002AA 8714574668666

Tonera atkritumu tvertne WT-B1 0942C002AA 4549292052688

INFORMĀCIJA PAR PRODUKTU:

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

i-SENSYS LBP722Cdw EU SFP 4929C006AA 4549292181814

Ērti lietojams A4 formāta krāsu printeris ar vienu funkciju, 
kas piemērots maziem un vidējiem uzņēmumiem, kam 
nepieciešams liels drukas apjoms.

VIEDA A4 FORMĀTA KRĀSU IERĪCE AR 
VIENU FUNKCIJU, INTEGRĒTU WI-FI UN 
DROŠU DRUKĀŠANU



IZLIETOJAMIE MATERIĀLI

PRODUKTA NOSAUKUMS Preces kods EAN kods

Kasetne 064, dzeltena 4931C001AA 4549292182491

Kasetne 064, fuksīna 4933C001AA 4549292182514

Kasetne 064, ciāna 4935C001AA 4549292182538

Kasetne 064, melna 4937C001AA 4549292182552

Kasetne 064H, dzeltena 4932C001AA 4549292182507

Kasetne 064H, fuksīna 4934C001AA 4549292182521

Kasetne 064H, ciāna 4936C001AA 4549292182545

Kasetne 064H, melna 4938C001AA 4549292182569

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Latvian edition 
© Canon Europa N.V., 2021

VIEDA A4 FORMĀTA KRĀSU IERĪCE AR 
VIENU FUNKCIJU, INTEGRĒTU WI-FI UN 
DROŠU DRUKĀŠANU
Ērti lietojams A4 formāta krāsu printeris ar vienu funkciju, 
kas piemērots maziem un vidējiem uzņēmumiem, kam 
nepieciešams liels drukas apjoms.


